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Dziennik ustaw państwa
d la

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Cześć LXXIII. — W ydana i rozesłana dnia 29. listopada 1904.

T reść: {JVS 135 1 136.) 135. Rozporządzenie', zawierająće zmianę postanowień §§ów 11 i 14 rozporządzenia mini- 
steryalnego z dnia 1. października 1898, dotyczącego asygnaty poborów należnych grecko-orjentalnym 
duszpasterzom w Dalmacyi według ustawy z dnia 19. września 1898. — 136. Obwieszczenie, dotyczące 
ustanowienia okręgu rozkładu podatku zarobkowego dla obszaru nowoutworzonego starostwa w Zborowie 
w Galicyi.

135.
Rozporządzenie Ministra wyznań 
i oświaty i Ministra skarbu z dnia 

19. listopada 1904,
zaw ierające zmianę postanowień § § ó w  11 i 14 
rozporządzenia ministeryalnego z dnia 1. paździer­
nika 1898 , Dz. u. p. Nr. 2 0 6 , dotyczącego asy­
gnaty poborów należnych grecko-orjentalnym  
duszpasterzom w Dalmacyi według ustawy z dnia 

19. w rześnia 1 8 98 , Dz. u. p. Nr. 177.

§ I-
Samoistnym duszpasterzom , kooperatorom i 

prowizorom opróżnionych prebend, którzy według 
ustawy z dnia 19. września 1898, Dz. u. p. 
Nr. 177 pobierają uzupełnienie dotacyi ze skarbu 
państwa, asygnuje się te pobory od dnia 1. grudnia 
1 9 0 4 -począwszy w ratach miesięcznych z góry.

Terminy ustawowe w których się prawo do 
tych poborów zaczyna i kończy, nie doznają przez 
to żadnej zmiany.

§ 2 .
Od dnia 1. grudnia 1904 począwszy wyzna­

czać się będzie uzupełnienie dotacyi tymczasowo 
tym nowomianowanym samoistnym duszpasterzom  
i kooperatorom, których poprzednicy je pobierali,

(Polnisch.) v

w tej samej wysokości i to z urzędu, bezpośrednio 
po wejściu odnośnego zawiadomienia konsystorza 
biskupiego, od pierwszego dnia miesiąca, następu­
jącego po powierzeniu urzędu duchownego.

Jeżeli urząd taki nadano z ważnością od p ier­
wszego dnia pewnego miesiąca, tymczasowa asy- 
gnata od tego dnia się zaczyna.

W yznaczone w  ten sposób pobory asygnuje 
się miesięcznie z gory.

§ 3.
Po wniesieniu w należytym czasie zeznania 

w myśl §u 1 rozporządzenia ministeryalnego z dnia 
1. października 1898, Dz. u. p. Nr 206, wyrównać na 
leży z jednej strony uzupełnienie dotacyi, przyznane 
ostatecznie nowej posadzie służbowej z uzupeł­
nieniem dotacyi, pobieranem cwentualnie_na poprzed­
niej posadzie tudzież z wyznaczonem tymczasowo 
przy objęciu nowego urzędu uzupęłnienem  dotacyi 
z drugiej strony, biorąc przytem za punkt wyjścia 
dzień powierzenia nowej posady w  drodze orzecze­
nia (§ 6 powołanego rozporządzenia).

Przyznane ostatecznie uzupełnienie dotacyi 
wyznacza się według §u 1 tego rozporządzenia.

Jeżeli zeznania lub prośby o wyznaczenie kon- 
gruy w przepisanym term inie nie wniesiono, wstrzy­
mać należy dalszą wypłatę wyznaczonych tymcza­
sowo poborów i zarządzić co potrzeba, by wypła­
cone już kwoty zwrócono.
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Jeżeli przytem lub przy wyrównywaniu z osta­
tecznie przyznanem uzupełnieniem dotacyi okaże 
się zwrot na rzecz skarbu państwa, przekraczający 
sumę osiemdziesięciu koron, natenczas uiścić go 
należy w  dwunastu ratach miesięcznych.

§ 5.

Uzupełnienie dotacyi asygnuje się i wypłaca 
kooperatorom tam, gdzie to dotychczas miało miej­
sce, na ręce ich przełożonego duszpasterza samo­
istnego, zakonnikom zaś na ręce przełożonego 
klasztoru, którego są członkami.

§ 6 .
Jeżeli duszpasterz jakiś utraci prawo poboru 

uzupełnienia dotacyi w ciągu miesiąca, nie otrzy­
mując równocześnie duchownego urzędu, do któ­
re goby się stosowały postanowienia ustawy z dn ‘a 
19. września 1898, Dz u. p. Nr. 177, winien on 
sam  względnie jego prawny następca natychmiast 
zwrócić część uzupełnienia dotacyi, pobraną już za 
resztę tego miesiąca.

§ 7 -

Uzupełnienia dochodów prebend dla prowizo­
rów prebend opróżnionych, ustalone w §ie 10 
ustawy, asygnuje się z urzędu, bezpośrednio po na­
dejściu odnośnego uwiadomienia konśystorza bisku­
piego, od pierwszego dnia miesiąca, następującego 
po m ianowaniu prowizorem.

Jeżeli mianowanie to następuje z dniem pier­
wszego pewnego miesiąca, wtedy asygnuje się po­
wyższe uzupełnienia od tego samego dnia.

Uzupełnienia te wypłaca się miesięcznie z góry.
Przy obliczaniu dochodów! i rozchodów opró­

żnionej prebendy wyrównać należy także przypada­

jące pobory z kwotami faktycznych dochodów pre­
bendy i uzupełnień gotówką, pobranych rzeczy­
wiście w czasie trwania prowizoryum, biorąc za 
podstawę dzień ustanowienia prowizorem.

Zresztą pozostają rw. mocy postanowienia 
§u 15 rozporządzenia ministeryalnego z dnia 1. pa­
ździernika 1898, Dz. u. p. Nr. 206.

Hartel włr. Kosel włr.

136 .
Obwieszczenie Ministerstwa skar­

bu z dnia 22. listopada 1904,
dotyczące ustanowienia okręgu rozkładu podatku 
zarobkowego dla obszaru nowoutworzonego sta­

rostw a w Zbo-owie w Galicyi.

Na zasadzie §§ów 13 i 16 ustawy z dnia 
25. października 1896, Dz. u. p. Nr. 220, usta 
nawia sie z rozpoczęciem się okresu rozkładu 
1906 /1907  dla obszaru nowoutworzonego staro­
stwa w Zborowie w  Galicyi (obwieszczenie Mini­
sterstwa spraw wewnętrznych z dnia 17. sierpnia 
1904, Dz. u. p. Nr. 88) okrąg rozkładu dla III. 
i IV. klasy podatku zarobkowego, a ilość członków 
komisyi d lB  tych spółek podatkowych oznacza się 
w  liczbie 4.

Wkutek tego spis okręgów rozkładu powszech­
nego podatku zarobkowego, ogłoszony reskryptem 
Ministerstwa skarbu z dnia 24. kwietnia 1897, Dz. 
u. p. Nr. 117, uzupełnić należy w następujący 
sposób:

(Strona 911 XLVI. części Dziennika ustaw 
państwa, wydanej dnia 11. m aja 1897.)

.2 s.sa o>*o  Ł_ 
- r i  M

Okręgi rozkładu Siedziby komisyi

Ilość członków 
dla spółek 

podatkowych

III. IV.

dla spółek podatkowych I I I .  i IV. klnsy klasy

19o Powiat polityczny Zborów Starostwo w Zborowie 4 4

Kosel wir.


